
Kr. Hyllinge d. 16.5.2023 

GENERALFORSAMLING i Grundejerforeningen ”Hyllingeparken”. 

Så er tiden kommet til at byde velkommen til den årlige generalforsamling i Grundejerforeningen 

”Hyllingeparken” for året 2022/2023. 

En særlig velkomst skal der lyde til de nye beboere i nr. 15B og 58B. 

De øvrige skal selvfølgelig også have en tak for fremmødet. 

Det har ligesom sidste år været et særdeles roligt år, men vi skal lige nævne de punkter, vi har arbejdet 

med siden sidst. 

For at hjælpe ”Vej & Park” i Lejre kommune, vil vi igen opfordre beboerne til at fotografere de steder, der 

er grelle og derefter bruge app’en ”Tip Lejre Kommune” til at få manglerne udbedret. Det kan kun hjælpe 

os alle sammen. Det virker. Vi fik sidste år repareret mange huller i veje og fortov, efter indberetning til Vej 

& Park. 

Samtidig vil vi også henstille til medlemmerne at sørge for, at de klipper deres beplantning, så den ikke 

vokser udover skel-linien og dermed er til gene for færdslen, samt at fjerne ukrudt fra deres fortov. 

Vi holder fortsat fast ved, at de grønne arealer passes af ”Hjertebjerggård”.  

Vi har ikke haft noget at udsætte på arbejdets udførelse, og prisen er rimelig. 

Der vil blive afholdt arbejdsdag ONSDAG d. 07/06 kl. 17-20. Der vil blive foretaget udtynding / klipning af 

læbæltet mod Ammershøj og fjernet ukrudt på stamvejens firkanter og om mulig i-lægning af ny fiberdug i 

samme.  

Vi har fået et tilbud fra en gartner om at fælde træerne i den østlige ende af fællesarealet, dog således at 

de nye træer bliver stående. Genbeplantning vil blive foretaget på et senere tidspunkt, når jorden er blevet 

bearbejdet. Det er tanken at foretage en udtynding i den vestlige ende, så de blivende træer kan udvikle sig 

til flotte solitære egetræer. 

Vedr. ”Termonet”. Vi har holdt medlemsmøde d. 11/10 2022 med 30 grundejere og Jens K. Jensen fra 

kommunalbestyrelsen. Mødet blev afholdt for at finde ud af, hvor mange medlemmer der reelt var 

interesseret i en ændring af varmeforsyningen. Det har efterfølgende vist sig, at Lejre kommune er 

fremkommet med en energiplan, der indeholder installation af et ”termonet” for Kr. Hyllinge og dermed 

Hyllingeparken. Der blev i den forbindelse afholdt et orienteringsmøde i her i forsamlingshuset d. 2/5 2023. 

Man kan orientere sig nærmere på Web: lejre.dk / termonet. 

For god ordens skyld, skal vi igen i år ikke undlade at henlede opmærksomheden på tidspunkter for brug af 

motoriserede haveredskaber. Vi beder om, at man tager hensyn til hinanden, således at man hver især kan 

sidde uforstyrret i sin have og nyde sol og sommer, uden at blive forstyrret af plæneklipperlarm og lign. på 

alle mulige tidspunkter af døgnet. 

Vi opfordrer som tidligere til, at såfremt man ændrer sin mailadresse, at man husker at meddele det til os.  

Til slut vil jeg gerne sige best.medlemmerne tak for det gode samarbejde i det forgangne år.  


